
www.gys.fr

STARTPACK TRUCK

Made in GYS China- EN 60335-2-29

 Automatická nabíječka na 230 V (12 V plovoucí): umožňuje autonomní nabíjení interní baterie .
 - Akumulátor lze nabít na 100 %, čímž se maximalizuje jeho životnost a účinnost. 
 - Může být ponechána trvale připojená k elektrické síti (po každém použití je třeba GYSPACK nabít).

 Vestavěný tester pro kontrolu úrovně nabití vnitřní baterie.
 Vypínač , který zabraňuje nesprávnému použití.
 Výstražný systém v případech přepólování .
 Měděné kabely (2 x 1,80 m, ø 25 mm²) s izolovanými, 600 A svorkami.
 Vybaveno snadno vyměnitelnou externí pojistkou (náhradní pojistka je součástí dodávky).

PROFESIONÁLNÍ VYBAVENÍ

AUTO
BOOSTER

12 - 24 V PN. 025448

2-v-1: startér a napájecí zdroj 12 a 24 V
• Startuje okamžitě
• Vybaveno systémem LED osvětlení
• Poskytuje napájení 12 V DC.

 STARTPACK TRUCK okamžitě startuje nákladní, osobní, obytné a 
dodávkové automobily (benzínové i naftové) (se startovacím proudem 750-3 200 A při 
12 V / 650-1 600 A při 24 V pro špičkový proud).

 Dvě vestavěné baterie o kapacitě 22 Ah promění STARTPACK TRUCK ve 
výkonný přenosný zdroj stejnosměrného proudu o napětí 12 V, který lze použít k 
napájení různých elektrických spotřebičů, televizorů, světel, notebooků atd.

SAMOSTATNÝ 
STARTÉR

NAPÁJENÍ

INTEGROVANÉ 
LED SVĚTLO

 Díky vestavěnému systému osvětlení LED se sedmi světly (7 x 3,6 W) jej 
lze používat v noci nebo v prostředí se slabým osvětlením.

 
4W

120h
15W
32h

9W
54h

24W
20h

80W
6h

110V

START OCHRANA NAPÁJENÍ

cm kgI
1V/C Klíčové CC

Špičková 
baterie

2x22Ah
12V 750A 1450A 3200A

- EXTERNÍ 
12 V DC / 2A DC 12V DC 300A 39x22.5x50 16

24V 650A 1300A 1600A

www.gys.fr

Dodáváno s Pojistky
(nejsou součástí dodávky)

12V nabíječka  
ref. 054684

300 A (x2) 
ref. 054561

1.8 m - 25 mm2                600 A


